z plugami, koni fornalskich, wozów, zaprzęgów, jałowizny, stadniny i wszelkich narzędzi gospodarskich; kto by sobie życzył, może nabywać z wolnej ręki za ugodą.

Rząd Gubernjalny Radomski. — Podaje niżej do wiadomości powszechnej, że podług wskazanych postanowieniami Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 i 3 (15) Września 1840 r. zasad o licytacjach, odbędzie się w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) r. b., w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu trzech lat, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1864 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1867 r., Drzewa opałowego, Świec, Oleju i Słomy, dla wojsk w Gubernji Radomskiej konsystujących, lub przechodzących. Ceny, od których licytacja in minus, najprzód przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna pomiędzy deklarantami rozpocząć się ma, są następujące: